
1)  Boží plán pro otcovství 

2)  Otec, který má vzor 

3)  Otec, který pracuje na sobě

Přáli bychom si, aby ti konference přinesla:

-  Radost a naplnění při uctívání Boha

-  Povzbuzení k radostnému prožívání mužství

-  Motivaci k osobnímu i duchovnímu růstu

-  Inspiraci, jak být dobrým tátou

POŽEHNANÝ JE MUŽ3. konference mužů

Během 90. let budoval vydavatelství Návrat domů v roli ředitele. Vystudoval 

teologii a klinickou psychologii na Wheaton College (Chicago, USA). Vyučuje na 

ETS, kde je také vedoucím katedry pastorace. Je velmi uznávaným řečníkem na 

konferencích zabývajícími se vztahy v rodině i v církvi. 

Přednášející:

PAVEL KANTOR
Známý křesťanský folkový písničkář, 

který nám přiblíží svou zajímavou 

životní cestu a hudební tvorbu.

PAVEL RAUS

Host: 

 Cokoliv činí, se podaří... Žalm 1,3

Jak být dobrým otcem

- si nevěří
- zápasí s nedo

statkem času

- bojují se svým strachem

- neví přesně, co
 mají dělat s dětmi

-  …

Pozvání platí také
 

pro muže, kteří:

KDY: 21.-22. 10. 2011

KDE: Vizovice – a
reál Revika

CENA: 500,- 
Přihlášení a další in

formace získáš na: h
ttp://mss.casd.cz/kd/

Přihlásit se můžeš do 13. října n
ebo do naplnění 

kapacity.

Bližší informace: Alan Chlebek – 775 789 013 – alan@poslitodal.cz


